
Pieejams atjaunotais ICN karteļu apkarošanas ceļvedis

Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.kp.gov.lv/lv/jaunums/pieejams-atjaunotais-icn-kartelu-apkarosanas-celvedis-0

  Publicēts pirms vairāk nekā 11 gadiem

Publicēts: 05.11.2013.

ICN karteļu apkarošanas ceļvedis - Latvija / ICN Anti-cartel Enforcement Template - Latvia

Starptautiskā konkurences tīkla (ICN) Karteļu darba grupa veido informatīvus materiālus par karteļu apkarošanu ICN dalībvalstīs, lai

padarīto šo informāciju vienkopus pieejamu gan valstu konkurences uzraugiem, gan uzņēmumiem, kam, darbojoties starptautiskā

vidē, šī informācija var būt nepieciešama, lai aizstāvētu savas tiesības, saskaroties ar kartelizētu konkurenci vai sadarbības

partneriem citās valstīs.

Lai arī šī informācija nevar aizstāt pilnvērtīgu iepazīšanos ar katras valsts normatīvajiem aktiem, tā var dot sākotnēju ieskatu.

Citu valstu karteļu apkarošanas ceļveži ICN interneta vietnē.

Katrs informatīvais materiāls satur šādu informāciju:

Informācija par normatīvajiem aktiem Karteļu aizlieguma tvērums un būtība Institūcija(s), kas veic izmeklēšanu

Institūcija(s), kas pieņem lēmumu iesniegumu izskatīšana un pārkāpuma lietas ierosināšana Iecietības programma

Izmeklēšanas pilnvaras Uzņēmumu/indivīdu tiesības izmeklēšanas laikā Izmeklēšanas ilgums un termiņi Lēmumu veidi

Sankcijas par procedurāliem pārkāpumiem Sankcijas par dalību kartelī Pārsūdzības iespējas

https://www.kp.gov.lv/lv
https://www.kp.gov.lv/sites/kp/files/kp_old/oldfiles/23/dazadi%252Ficn_latvia_cartel_template.pdf
http://www.internationalcompetitionnetwork.org/working-groups/current/cartel/templates.aspx
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B50%255D=50

	Pieejams atjaunotais ICN karteļu apkarošanas ceļvedis
	Saistītas tēmas

